UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VP-TTHC       Quảng Ngãi, ngày         tháng 10 năm 2022

V/v thời gian chốt số liệu để

xác định Chỉ số CCHC sở, ban

ngành và UBND cấp huyện

năm 2022

Kính gửi:

- Thủ trưởng các sở, ban ngành;

- Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện nhiệm vụ được giao tại Quyết định số 733/QĐ-UBND ngày

06/7/2022 của UBND tỉnh, Quyết định số 1007/QĐ-UBND ngày 29/7/2022 của

Chủ tịch UBND tỉnh ban hành Kế hoạch triển khai xác định Chỉ số cải cách hành

chính năm 2022 của các sở, ban ngành; UBND các huyện, thị xã, thành phố và

UBND các xã, phường, thị trấn trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi; Văn phòng UBND

tỉnh hướng dẫn thống nhất thời gian chốt số liệu được tính từ ngày 15/12/2021

đến hết ngày 11/11/2022 để tự đánh giá, chấm điểm đối với tiêu chí “3. Cải cách

thủ tục hành chính”, tiêu chí thành phần “7.2. Cung cấp dịch vụ công trực tuyến”.

Các tiêu chí khác thực hiện theo hướng dẫn của Sở Nội vụ tại Công văn số

1679/SNV-CCHC&CTTN ngày 18/10/2022.

Kính gửi Thủ trưởng các sở, ban ngành và Chủ tịch UBND các huyện, thị

xã, thành phố và cơ quan liên quan quan tâm, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cục Hải quan, Cục thuế; Cục Quản lý

thị trường; Kho bạc Nhà nước tỉnh;

Bảo hiểm xã hội tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, HCQT, CBTH;

- Lưu: VT, TTHC.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Minh Tâm

		2022-10-25T07:29:43+0700

		2022-10-25T08:33:02+0700

		2022-10-25T08:33:02+0700

		2022-10-25T08:33:02+0700